
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Примітка.  У позиціях другій - сьомій графи першої зазначаються підстави коригування суми акцизного податку з 

отриманого спирту етилового у разі понесених втрат під час транспортування (крім горілки та лікеро-

горілчаних виробів) та зберігання, у процесі виробництва готової продукції.
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господарювання

Найменування показника
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Загальні втрати спирту

(ряд. 6 = ряд. 2 + ряд. 4 + ряд. 5)

Кількість повернутого невиправного браку 

(для виробників горілки та лікеро-горілчаних 

виробів)

Представник органу 

(підпис) (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Кількість відвантаженого спирту

Втрати спирту у процесі транспортування 

(графи третю - п'яту не заповнюють 

виробники горілки та лікеро-горілчаних 

виробів)

державної податкової 

служби

Зменшення суми акцизного 

податку, визначеної 

виходячи  із ставки 

акцизного податку, діючої 

на час видачі спирту та 

складення податкового 

векселя, гривень

Отримана кількість спирту етилового 

неденатурованого

(ряд. 3 = ряд. 1 - ряд. 2)

Втрати спирту у спиртосховищі під час 

зберігання та переміщення

Втрати спирту під час виробництва

зберігання, у процесі виробництва готової продукції, 

а також з фактично повернутого невиправного браку

(підпис) (ініціали та прізвище)

(найменування виробника, його місцезнаходження,

код згідно з ЄДРПОУ або податковий номер)

(реєстраційний номер бланка податкового векселя)

Додаток 2

до Порядку

РОЗРАХУНОК

суми зменшення акцизного податку на суму податку, 

визначену виходячи із фактично втраченої кількості спирту 

етилового неденатурованого під час транспортування та 


